[image: image1.jpg]

 в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.09.2021

	№
	409-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 27.08.2021 № 399-п «О проведении аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:60:0020201:800, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Пущино, город Пущино, улица Институтская, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - обеспечение научной деятельности»
В соответствии с Уставом городского округа Пущино Московской области, Соглашением о взаимодействии при подготовке, организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и Администрацией г. Пущино Московской области от 09.04.2015 № 41-0904/2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 27.08.2021 № 399-п «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:60:0020201:800, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Пущино, город Пущино, улица Институтская, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - обеспечение научной деятельности» (далее – Постановление):

1.1. Пункт 2 Постановления дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. Ограничения (обременения) в пользовании земельным участком: земельный участок полностью расположен в санитарно-защитной зоне от существующих и планируемых объектов. Ограничения установлены в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов.».

2. Отделу по управлению имуществом администрации городского округа Пущино (Волкова Е.В.) направить настоящее постановление и необходимые документы на земельный участок в Комитет по конкурентной политике Московской области для организации и проведения аукциона на право заключения договора аренды.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино Волкову Е.В.
Глава городского округа

                           А.С. Воробьев